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Deklaracja dostępności
  Autor: Dawid Kuder Data publikacji: 31.01.2020 Data modyfikacji: 13.02.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do 
strony internetowej https://stargard.praca.gov.pl/

Data publikacji: 2020-01-31

Data aktualizacji: 2023-02-13

Strona internetowa jest  z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej częściowo zgodna
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data sporządzenia: 2020-01-30

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest 
, dkuder@pupstargard.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu Dawid Kuder 91 

. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać  8345355
żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach 
alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu 
bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą 
stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 
potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli 
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy 
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli 
zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny 
sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Wejście do budynku Urzędu znajduje się od ulicy Pierwszej Brygady 35. 
Punkty obsługi osób niepełnosprawnych w Urzędzie znajdują się na parterze Urzędu. Wejście „B" do 
budynku Urzędu posiada podjazd odpowiedni dla osób niepełnosprawnych. Wejście „B" znajduje się po 
lewej stronie głównego wejścia do Urzędu
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W budynku nie ma windy. Dla osób na wózkach dostępne są tylko pomieszczenia na parterze. Na 
schodach zamontowane są poręcze. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze 
Urzędu.
 
W Urzędzie nie jest możliwa komunikacja za pomocą pętli indukcyjnej. Dla osób na wózkach dostępne 
są tylko pomieszczenia na parterze. 

Po zawiadomieniu przez osobę wnioskującą o konieczności obsługi klienta z niepełnosprawnością 
ruchową pracownik schodzi do klienta. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 
powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących.
 
Przed budynkiem Urzędu, w pobliżu głównego wejścia dla osób niepełnosprawnych ruchowo 
wyznaczono jedno miejsce postojowe dla samochodów osób niepełnosprawnych ruchowo. 
 
 
Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu do budynku Urzędu. Warunkiem 
skorzystania z uprawnienia o którym mowa w ust. 1 jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz 
posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i 
zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest 
odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez psa asystującego.
 
W celu skorzystania z pośrednictwa tłumacza konieczne jest powiadomienie Urzędu o takiej potrzebie, 
co najmniej 3 dni robocze przed planowanym terminem wizyty w Urzędzie, z wyłączeniem sytuacji 
nagłych. 
Zgłoszenie powinno zawierać następujące elementy: imię i nazwisko osoby uprawnionej, propozycję 
terminu, wskazanie metody komunikowania się (PJM, SJM, SKOGN ) krótki opis sprawy do załatwienia w 
Urzędzie, adres kontaktu zwrotnego, na który zostanie przesłana informacja z potwierdzeniem 
spotkania. 

Zgłoszenia można dokonać w jednej ze wskazanych form: pisemnie, za pomocą faksu, e-maila, przy 
pomocy osoby trzeciej, ze wskazaniem metody komunikowania się. 
Po dokonaniu zgłoszenia, uzgodniony zostanie ze zgłaszającym, dogodny termin realizacji świadczenia. 
 
 
Kontakt z Urzędem możliwy jest za pośrednictwem następujących środków komunikacji: 

1) telefonicznie na numer: 91 578 40 14; 
2) faksem na numer: 91 578 05 37; 
3) pocztą elektroniczną na adres: urzad@pupstargard.pl. 
4) osobiście w Urzędzie, poprzez punkt obsługi. 
5) listownie na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie, ul. Pierwszej Brygady 35, 
73-110 Stargard. 
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